Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada PISO 1 13.19 M2 $2,908,350.34 33.58% $38,361,140.98

Area Privada PISO 2 12.95 M2 $2,908,350.34 32.97% $37,663,136.90

Area Privada PISO 3 13.14 M2 $2,908,350.34 33.45% $38,215,723.47

TOTALES 100% $114,240,001.36

Valor en letras Ciento catorce millones doscientos cuarenta mil un Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $114,240,001.36
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración